mereatur in saecula saeculorum. Amen.

Dalum 8 id. augusti, per manus Pe-
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tri diaconi bibliothecarii et cancellarli S.

apostolicae sedis, anno domini Leonis

noni papae tertio, ind. iv.

Dat. die 6 augusti, anno Domini 1051,

pontif. Leonis anno ni.

Au.C.IOSi

XXII.

Contra invadenles domos episcoporum de-

functorum, et eorum bona diripientes.

SUMMARIUM

Exordium. — 1. Abusus invadendi domos de-
functorum episcoporum, et diripiendi bona
eorumdera; — 2. Qui uli admodum perni-

ciosus cohibendus est;— 3 et 4. Sic prohi-

betur sub exeommunicationis et anathe-
matis poena.

Leo episcopus servus servornm Dei, dilectls in

Ghristo flliis omnibus Auximanis, clero et po-

polo salutem et apostolicam benedictionem.

Quia auctore Deo sic nobis unius Ec- Esordi™.

clesiae cura specialiter est commissa, ut

per dignitatem apostolicae sedis etiam

caeterarum Ecclesiarum generalissit pro-

visio delegata, nostro competere videtur

officio, non solnm quae hactenus adver-

sus easdem Ecclesias temerariis ausibus

sunt usurpata, corrigere, sed etiam , ne

rursus eadem praesumantur, in posterum

providere.

§ i . Perversam autem, et prorsus exe- Abu 8us inva-

crabilem quarundam plebium consuetu- d
?
ndi ioa"»de \ .

• • defunctorum
mem lama vulgaote cognovimus, ut vi- episcoporum,

delicet suo defuncto episcopo . domum ,

cl d,ri
i
jiendi

. , ... .
r r ,

,
bona eorura-

episcopi liostiiiter irrumpentes invadant, àem-,

facullates eius praedonum more diripiant,

praediorum domusincendant, vites insu-

per et arbusia bestiali immaniores feri'

tate succidane

§ 2. Quod nimirum, nisi ecclesiastici Qui mi admo-

vigoris fuerit censura correctum , haud
s

d

J' ^JX'"'
dubium quin regionibus illis repentini fu- d||s e"-

roris immineat gladius. Si enim hono-

rare parenles primum dicilur in repro-

missione mandatum, si maledicens patri

vel mairi, mulctari morte praecipitur,

cuius animadversionis sententia digni sunt,

qui non carnales genilores persequi gè-
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stiunt, sed ipsam matrem suam Eccle-

siam, in qua ex aqua et Spiriti! Sancto

regenerati sunt, ut viperinum genus dis-

sipare contendunt? Etsi enim sacerdos

quilibet ex debito humanae conditionis

obiit, sed Chrislus, qui animaruui nostra-

rum episcopus est, ex virtute divinitatis

in aeternum vivit. Sicut enim Paulusdi-

cit: Plures facti sunt sacerdotes secun-

dum legem, eo quod morte prohiberen-

tur permanere. Iesus autem , eo quod